А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

 Янегского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.08.2012 года              № 90
Об установлении расчетной величины

для расчета должностных окладов

работников муниципальных бюджетных

и муниципальных казенных учреждений,

финансируемых из бюджета Янегского
сельского поселения Лодейнопольского
муниципального района Ленинградской области

На основании решения совета депутатов Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 30.08.2012  № 160 «О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов от 14.12.2011 № 129 «О бюджете Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2012 год», Администрация Янегского сельского поселения  постановляет:
1.Для расчета должностных окладов работников муниципальных бюджетных и муниципальных казенных учреждений, финансируемых из бюджета Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, за календарный месяц или за выполнение установленной нормы труда применять расчетную величину в размере         6800 рублей.

2.Данное постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации Янегского сельского поселения.

3.Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2012 года.

4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Янегского сельского поселения                                                             В.Е. Усатова